


Beretning om året 2009 i Halsnæs Naturklub.

Den helt store og afgørende nyhed for Halsnæs Naturklub blev klubbens hjemmeside, hvor alle vores aktiviteter nu foregår igennem. Her finder vi tur oversigt, medlemsliste, foto galleri, nyheder og meget mere. Samtidig er den vores ansigt ud af til, så henvend gerne interesserede personer hertil www.halsnaesnaturklub.dk siden er under konstant udvikling, så kom gerne med forslag til indhold mm.

Den anden helt store begivenhed for klubben blev samarbejdet med DGI om mountainbikeprojektet "Sundheden Ruller", hvor vi har 14 skønne MTB stående til fri afbenyttelse. Dette har vi gjort flittigt med mange ture tirsdage og søndage rundt på det skønne Halsnæs. Dette projekt har givet klubben en stor medlemsfremgang så vi i dag er oppe på 140 medlemmer! Mod sidste års ca. 90 medlemmer.

"Sundhedskorridor på Halsnæs" vandreruten gennem Ullerup Skov og ud langs kysten, hvor man undervejs møder forskellige stationer med mulighed for naturinformation og fysiskaktivitet. Er stadig et projekt vi er tovholder på, i samarbejde med SNS Nordsjælland og Halsnæs Kommune. Den økonomiske del er på plads, vi afventer en offentlig høring, inden projektet kan realiseres.

De aktiviteter der i 2009 har været bedst besøgt var: Galathea III foredrag, Zoologisk Museum efter lukketid, Lejre Forsøgscenter, Nationalpark Thy, Tømmerhuset ved Mørkøv, MTB tur på Söderåsen, Zoo efter lukketid og Julehygge ved bålet.

Klubben købte to lækre havkajakker i slutningen af året  Essence fra Perception, se mere på hjemmesiden om udlån mm. De er fysisk placeret på Kløvervej hos Sven Erik meget tæt på fjorden. Vi håber I vil bruge dem meget og med sund fornuft!

Bestyrelsen bestod i 2009 bestået af Berit, Søren, Sven Erik, Birgitte og Jim. Hvor Søren er kasser i foreningen, Sven Erik næstformand og Jim formand. Berit og Birgitte er de evige flittige piger i bestyrelsen. Der har været afholdt 2-3 møder, hvor især de nye ture og aktiviteter bliver skabt.

En STOR tak til alle der har arrangeret turer og aktiviteter i årets løb, uden Jer ingen Naturklub!

Håber der vil være flere, som vil stå for en lille tur, så "de gamle" holder i længden ;-)

En stor tak til bestyrelsen for deres arbejde med naturklubben.

På bestyrelsens vegne

Jim K. Jensen Formand Halsnæs Naturklub